
Praha, 15. prosince 2023 

Press Release      

 

TOVEK bezprecedentně rozšiřuje možnosti geolokace 

Český vývojář analytických řešení TOVEK a švédský poskytovatel geolokačních služeb Combain s 

potěšením oznamují, že uzavřeli strategické partnerství. Tato spolupráce bezprecedentně rozšiřuje 

možnosti geolokace na platformě Tovek a přináší výhody uživatelům v různých odvětvích. 

 

Zákazníci nyní mohou využívat geolokaci pro sledování objektů zájmu, optimalizaci dodavatelského 

řetězce a zlepšit reakce na mimořádné události. "Jsme nadšeni, že se podařilo uzavřít partnerství se 

společností Combain. Kombinace našich analytických řešení s geolokačními znalostmi Combain 

významně posouvá geoprostorové možnosti platformy Tovek," řekl Petr Vancl Hochberger ze 

společnosti TOVEK. 

 

Společnost Combain, lídr v oblasti geolokačních služeb, přináší do spolupráce značné zkušenosti. 

Björn Lindquist, generální ředitel Combain, vyjádřil nadšení a prohlášuje: "Combain je potěšen, že 

spolupracuje s TOVEK. Společně se snažíme poskytovat uživatelům špičková geolokační řešení, 

která splňují narůstající požadavky zákazníků." 

 

Tato spolupráce pro obě společnosti představuje závazek neustále inovovat a pracovat na dalším 

vývoji pokročilých geolokačních možností. Společnost Combain od roku 2006 poskytuje data o poloze 

na základě parametrů sítě GSM, čímž zvyšuje bezpečnost, zabezpečení a efektivitu napříč 

průmyslovými odvětvími po celém světě. V současné době nabízí svým zákazníkům informace 

založené na více než 146 milionech ID buněk v 195 zemích po celém světě. 

 

O společnosti TOVEK, spol. s r.o. 

 

Jsme česká nezávislá společnost, která vytváří svět založený na správných, jasných a aktuálních 

informacích. Již 30 let jsme špička v oblasti analytického vyhledávání a zpracování informací z 

různých nestrukturovaných i strukturovaných datových zdrojů. 

Naše analytické nástroje jsou navrženy tak, aby zkrátily cestu od získaných informací k jejich 

praktickému využití. Pomáháme organizacím nejen najít, ale také plně porozumět a efektivně využít 

dostupné informace. Pro více informací navštivte www.tovek.com nebo YouTube a LinkedIn. 

 

O společnosti Combain 

Combain je přední světový poskytovatel geolokačních služeb pro zařízení IoT, který poskytuje přesné 

údaje o umístění uvnitř i venku. Combain využívají přední operátoři mobilních sítí, národní 

bezpečnostní agentury, sledovací zařízení a výrobci zařízení IoT po celém světě. Pro více informací 

navštivte www.combain.com nebo nás sledujte na Twitteru, YouTube a LinkedIn. 

 

Kontakt pro média: 

 

Věra Popovičová, PR TOVEK, spol. s r.o. 

+420 736 519 680 

popovicova@tovek.cz 


